2010-2016

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE ENERO DEL 2014

(en Pesos)

Oaxaca de todos

N pobiernc pare todos

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

FONDOS FIJOS DE CAJA

BANCOS MONEDA NACIONAL -

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES
OTROS DEUDORES DIVERSOS POR
COBRAR A CP

ALMACENES

MATERIALES DE ADMINISTRACION,
EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
OTROS DEUDORES DIVERSOS A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TERRENOS
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
BIENES MUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y
ESTANTERIA

A EQUIPO DE COMPUTOQ Y DE
’ TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
APARATOS DEPORTIVOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

AUTOMOVILES Y CAMIONES

EQUJPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

HERRAMIENTAS Y
MAQUINAS-HERRAMIENTA

OTROS EQUIPOS

60,000.00

10,222,616.52

22,334,820.92

B54,736.54

88,800.00

500,613,251.32

823,609,808.44

17,940,393.02

144,368.37

58,448,224.10

3,216.78

6,012,515.68

378,086.81

14,668.98 °

3,972,996.49
10,613,815.37
10,714,465.31
2,734,770.89
' 5,598,737.41

418,956.50

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

RETENCIONES DE IMPUESTOS POR
PAGAR A CP

RETENCIONES DEL SISTEMADE
SEGURIDAD SOCIAL POR PAGAR A CP
OTRAS RETENCIONES Y
CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP
CUENTAS POR PAGAR POR
PRESTAMOS OTORGADOS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP

33.472,173.98 TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA!
PATRIMONIO

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIO:
(AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJECICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

TOTAL DE PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/%
PATRIMONIO

5,721,325.31

3,382,11647

1,435,721.66

21,971,554.80

60,000.00

531.82

32,571,249.08

32,571,249.06

1,292,294,393.94

1,292,294,393.94

6,743,577.88

142,744,844 54

- 1,017,595.98 .

150,506,118.40

1,442,800,512.34
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA éf X
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA  Oaxaca as touss
2016 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE ENERO DEL 2014 MEE e

(en Pesos)

2010-

BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y

3,321,600.03
CIENTIFICOS

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE £ 31,162.08

DEPRECIACION, DETERIORO ¥
ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E
INTANGIBLES .
DEPRECIACION ACUMULADA DE
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
DEPRECIACION ACUMULADA DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE -6,310,206.41
ADMINISTRACION
DEPRECIACION ACUMULADA DE
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y -185,026.17
RECREATIVO
DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO
E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE -3,790,648.86
LABORATORIO
DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIFO
DE TRANSPORTE
DEPRECIACION ACUMULADA DE
MAQUINARIA, OTRO EQUIPO Y -391,889.53
HERRAMIENTAS

-2,193,038.86

-944,576.22

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS,FORMULACION Y

2,064,134.89
EVALUACION DE PROYECTOS

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE 1,441,6899,587.42

Total de Activas 1,475,371,761.40 Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio 1,475,371,761.40

L.C.P. JORGE ADAEBERTO RIOS GARCIA RA. MARTHA LUCIA

JEFE DEL DPTO. DE ECURSOS FINANCIEROS DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA ,‘,;22] ;
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA  Oaxace s iodes
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2014 gl

(en Pesos)

g

2010-2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACION, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 26,487,317.87
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 26,487,317.87
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE SECTOR PUBLICO

ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 26,487,317.87
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 26,487,317.87
AHORRO NETO DEL EJERCICIO 0.00

AR : g
= CCION GEMER

74

MTRA. MARTHA LUCIA TA SALAZAR g DR. VICTOR RA A 'TmEZ VASQUEZ

L.C.P. JORGE ADj RTO RIOS GARCIA

JEFE DEL DPTO. Df{ RECURSOS FINANCIEROS DIRECTORA ADMINISTRATIVA DIREC GENERAL
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WA
2010-2016

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 28 DE FEBRERO DEL 2014

(en Pesos)

0axaca de todos

un gobiernc pora 1Odos

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
FONDOS FIJOS DE CAJA

BANCOS MONEDA NACIONAL

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES
OTROS DEUDORES DIVERSOS POR
COBRAR A CP

ALMACENES

MATERIALES DE ADMINISTRACION,
EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
OTROS DEUDORES DIVERSOS A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TERRENOS
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
BIENES MUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

MUEBLES, EXCEPTQ DE OFICINA Y

250,000.00

21,247,432.89

13,513,518.70

854,736.54

88,800.00

509,613,251.32

823,609,808.44

17.840,393.02

35,865,688.13

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
RETENCIONES DE IMPUESTOS POR
PAGAR A CP

RETENCIONES DEL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL POR PAGAR A CP

OTRAS RETENCIONES Y
CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP

FONDOS ROTATORIOS POR PAGAR A
crP

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIO:

5,653,717.15

3,435,074.65

1,783,538.06

23,841,165.29

250,000.00

1,268.06

1,288,972,793.91

34,964,763.21

34,964,763.21

1,288,972,783.91

144,368.37 6,743,577.88
ESTANTERIA (AHORRO/ DESAHORRO)
EQUIPO DE COMPUTO Y DE
58,448,224.10 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION B
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE A RESULTADOS DE EJERCICIOS AT T
ADMINISTRACION ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EQU ARATOS AUDIOVISUALES 6,012.515.68
Skl S i b U 1 EJECICIOS ANTERIORES
APARATOS DEPORTIVOS 379,089.81 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES 1,017,595.98
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 14,668.98 TOTAL DE PATRIMONIO GENERADO 150,508,118.40
.
M T N
OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO ATaRONAS TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/ Cibtaa
EDUCACIONAL Y RECREATIVO PATRIMONIO
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO 10,613.815.37
AUTOMOVILES Y CAMIONES 10,714,465.31
EQUIP N
UIPO DE COMUNICACION Y 2.734.770.89 :
TELECOMUNICACION 3
HERRAMIENTAS Y & e
MAQUINAS-HERRAMIENTA
OTROS EQUIPOS 418,956.50
14:25:05 Pag. 1/2 03/07/2014



GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA WFN
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICQOS DEL ESTADO DE OAXACA Oa;:acé@ur; s
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 28 DE FEBRERO DEL 2014 Bl Ll

(en Pasos)

ih
2010-2016

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE 31,162.08

DEPRECIACION, DETERIORO Y -
ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E
INTANGIBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
DEPRECIACION ACUMULADA DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE -6,310,206.41
ADMINISTRACION
DEPRECIACION ACUMULADA DE
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y -185,026.17
RECREATIVO
DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO
E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE -3,790,648.86
LABORATORIC
DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO
DE TRANSPORTE
DEPRECIACION ACUMULADA DE
MAQUINARIA, OTRO EQUIPO Y -391,889.53
HERRAMIENTAS

-2,163,038.86

-944,578.22

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS,FORMULACION Y

2,064,134.89
EVALUACION DE PROYECTOS

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE 1,438,577,987.39

Total de Activos 1,474,443,67552 Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio 1,474,443 675.52

s

MTRA, MARTHA LUCIA AP DR. VICTOR RA P_‘_,R_T.INEZ VASQUEZ

L.C.P. JORGE AD, ERTO RIOS GARCIA

ECURSOS FINANCIERO

JEFE DEL DPTO. DIRECTORA ADMINISTRATIVA DIREC, GENERAL
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA AL
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA  Oaxaea we todes
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2014 sl ik

(en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACION, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 35,109,740.79
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 35,109,740.79
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE SECTOR PUBLICO

ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 35,106,840.79
AYUDAS SOCIALES :

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 2,900.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 35,109,740.79
AHORRO NETO DEL EJERCICIO e 0

% aBCCION GENLIL

L.C.P. JORGE ABALHERTO RIOS GARCIA MTRA. MARTHA LUCIA ?, AAZ AR~ 8 TINEZ VASQUEZ

JEFE DEL DPTO. RECURSOS FINANCIEROS DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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b

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA ¥
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA Oaxaca

anie20s  ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE MARZO DEL 2014

{en Pesos)

V¥

de lodos
un pobisrno para totos

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES
FONDOS FIJOS DE CAJA

BANCOS MONEDA NACIONAL

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES .
OTROS DEUDORES DIVERSOS POR
COBRAR A CP

ALMACENES

MATERIALES DE ADMINISTRACION,
EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
OTROS DEUDORES DIVERSOS A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TERRENOS
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

BIENES MUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINAY
ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
APARATOS DEPORTIVOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

QOTRO MCBILIARIO ¥ EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

AUTOMOVILES Y CAMIONES

EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION
HERRAMIENTAS Y
MAQUINAS-HERRAMIENTA

OTROS EQUIPOS

250,000.00

20,694,331.18

12,253,923.90

B54,736.54

88,800.00

508,613,251.32

823,609,808.44

17,940,393.02
144,365.37
58,448,224.10
3,216.78
6,012,515.68
378,089.81

14,668.98

3,972,996.49

10,613,815.37

10,714,465.31

2,734,770.89

5,588,737.41

418,856.50

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
RETENCIONES DE IMPUESTOS POR
PAGARACP

RETENCIONES DEL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL POR PAGAR A CP

OTRAS RETENCIONES Y
CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP

FONDOS ROTATORIOS POR PAGAR A
cP

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP

34,052,001.62 TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/

PATRIMONIO
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
RESULTADOS DEL EJERCICIO:
(AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJECICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES

TOTAL DE PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

5,918,474.22

3,680,661.82

1,110,749.04

22,180,259.43

250,000.00

1,822.18

33,152,066.70

33,152,066.70

1,288,972,783.91

1,288,972,793.91

€,743,577.88

142,744,544.54

1,017,595.98

150,506,118.40

1,430,478,912.31

14:25:43
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA el

GOLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA B L o s

un goblemo pars todos

20::;515 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE MARZO DEL 2014

{en Pesos)

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE 31,162.08

DEPRECIACION, DETERIORO Y
ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E
INTANGIBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES
DEPRECIACION ACUMULADADE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE -6,310,206.41
ADMINISTRACION
DEPRECIACION ACUMULADA DE

-2,193,038.86

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y -195,026.17
RECREATIVO

DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO

E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE -3,790,648.86

LABORATORIO

DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO

DE TRANSPORTE

DEPRECIACION ACUMULADA DE

MAQUINARIA, OTRO EQUIPO Y -391,889.53
HERRAMIENTAS

-844 578.22

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS,FORMULACION Y

2,064,134.89
EVALUACION DE PROYECTOS

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE 1,438,577,987.39

Total de Activos 1,472,630,879.01 Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimanio 1,472,630,975.01

™

GZ

o M -~y ¥
i AT

AP

L.C.P. JORGE A RTO RIOS GARCIA . MTRA. MARTHA LUCIA DR. VICTOR RA! TINEZ VASQUEZ

JEFE DEL DPTO. D ECURSOS FINANCIERO DIRECTORA ADMINISTRATIVA DIREEJOR GENERAL
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2014

(en Pesos)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

Aal e

Oaxaca oo todos
un peblerno para lodos

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACION, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE SECTOR PUBLICO
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
BECAS
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
AHORRO NETO DEL EJERCICIO

e el el 8] *{ G::..

ot S et St

§ 101y

L.C.P. JORGE ADAUSERTO RIOS GARCIA TRA. MARTHA LUCIA ZAP,

JEFE DEL DPTO. DERECURSOS FINANCIEROS DIRECTORA ADMINISTRATIVA

46,836,370.64

46,681,370.64

5,000.00
150,000.00

46,836,370.64

46,836,370.64
0.00

DR. VICTOR RAULMARTINEZ VASQUEZ

L]
DIRECTOR.GENERAL
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